
 
MASARYKOVO
Táborská 1685, 251 01 Říčany u Prahy, tel/fax: 323 632 590

                 IČO 26144123, Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 427107309/0800,
                                                      Městský soud v Praze, OR

 
 
Věc: Uvolnění z vyučování
 

Žádost se podává třídnímu učiteli 
není samozřejmý. 

V případě překročení 120 zameškaných hodin za 
zkoušky. 
 

 

Žádám o uvolnění dcery/syna 

Třída 

V termínu 

Důvod 

 

 

Dne: …………………………  

     

 

 

 

 

Na dobu do dvou dnů stačí souhlas třídního učitele. 

Souhlas třídního učitele: …………………………………………………… 

 

 

Pro delší absenci je zapotřebí i souhlas ředitelky školy. 

Souhlas ředitelky školy: ……………………………………………………

MASARYKOVO  KLASICKÉ  GYMNÁZIUM, s. r. o. 
Táborská 1685, 251 01 Říčany u Prahy, tel/fax: 323 632 590 
IČO 26144123, Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 427107309/0800,
Městský soud v Praze, OR-oddíl C, vložka 74128 

Věc: Uvolnění z vyučování   

Žádost se podává třídnímu učiteli nejpozději týden před odjezdem. Souhlas ředitel

0 zameškaných hodin za pololetí může žák/žákyně konat komisionální 

  Podpis zákonného zástupce: ………………………………

  Podpis žáka/žákyně: …………..………………………………

Na dobu do dvou dnů stačí souhlas třídního učitele.  

Souhlas třídního učitele: ……………………………………………………  

Pro delší absenci je zapotřebí i souhlas ředitelky školy.  

Souhlas ředitelky školy: …………………………………………………… 

IČO 26144123, Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 427107309/0800, 

Souhlas ředitelky školy 

ák/žákyně konat komisionální 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………… 

Podpis žáka/žákyně: …………..……………………………… 


